принятии решения о размещении ценных бумаг – решение принято единогласно; 

2.7. Полная формулировка принятого решения о размещении ценных бумаг:  

Увеличить Уставный капитал ПАО «РосДорБанк» на сумму 852 274 320 рублей путем 

размещения дополнительных обыкновенных акций в количестве 6 873 180 (Шесть миллионов 

восемьсот семьдесят три тысячи сто восемьдесят) штук номинальной стоимостью 124 рубля 

каждая. 

Определить следующие условия размещения:  

- количество размещаемых ценных бумаг: 6 873 180 штук;  

- номинальная стоимость размещаемых ценных бумаг: 124 рубля;  

- вид, тип ценных бумаг: обыкновенная акция;